
Fårvang ældrecenter søger både en social og
sundhedshjælper og en social- og sundhedsassistent,

da vi genåbner 6 pladser som har været under
ombygning

Fårvang Ældrecenter ligger centralt i Fårvang med 2 skønne gårdhaver og er et rart og trygt sted,
hvor vores beboere kan nyde resten af deres liv.
På sigt vil vi igen have 24 beboere, og den daglige pleje tager afsæt i personcentreret omsorg. Vi
fletter teorien sammen med praksis.
Fårvang Ældrecenter er en velfungerende og udviklende arbejdsplads med vide rammer og
muligheder for personlig og faglig udvikling.
Den kollega vi søger, har lyst til at være en del af et fællesskab hvor der er plads til grin, kram og
udveksling af viden.
Vi søger en person der:

Er uddannet Social- og sundhedshjælper/Social- og sundhedsassistent●

Er mødestabil og bidrager til en god trivsel og godt arbejdsmiljø●

Prioriterer ordentlighed og er ansvarsfuld●

Er god til samarbejde og sætter en god kommunikation på dagsorden●

Har fokus på høj faglighed og dokumentation●

Kan bevare overblikket og træffe beslutninger i akutte og komplekse situationer●

Er teamplayer – hos os spiller vi hinanden gode●

Vi tilbyder:

Vi har et stærkt fællesskab, der skaber nærved og kvalitet for og med beboerne●

Vi er kolleger med forskellige fagligheder der har tæt sparring og samarbejde i hverdagen●

Grundig oplæring og introduktion●

Gode kolleger og en positiv kultur, hvor vi løfter i flok●

Et arbejdsfællesskab med åbenhed, dialog og anerkendelse●

Et godt arbejdsmiljø med plads til faglig udvikling og sparring●

Fokus på personcentreret omsorg●

Et arbejdsfællesskab med åbenhed, dialog og anerkendelse●

Din arbejdsdag:

Personlig pleje og praktisk bistand til beboerne●

Støtte til beboernes selvstændighed og trivsel, hvor vi arbejder ud fra personcentreret omsorg●

Dokumentation af pleje og observationer i vores omsorgssystem Nexus●

Samarbejde med gode kolleger, pårørende, venneforening og tværfaglige teams●

Bidrage til et positivt og trygt miljø for vores beboer●

For social og sundhedsassistent vil der indgå sundhedsfaglige opgaver●

Vi har 2 ledige stillinger i fortrinsvis dagvagt.
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.
Fårvang er en del af område 3 i Silkeborg Kommune, som består af 5 andre plejecentre.
Her styrker vi det faglige fællesskab på tværs.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Pernille Schrøder
Jensen på tlf. 20586251
 
Ansøgningsfrist den 24. april 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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